
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเชียงใหม่ โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

66017213959

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างเหมาตามแผนรายประมาณการ งบประมาณจังหวัดเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2566 งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง

ยกระดับมาตรฐานการเดินทางบนทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างจังหวัด ทางหลวงหมายเลข 118 ตอน เชียงใหม่ - ดอยนางแก้ว ระหว่าง กม.2+000 - กม.3+500 (เป็นแห่ง ๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,999,000.00 บาท

9,980,497.57 บาท

0105532039878 บริษัท ทาซ่าอินดัสเทรียล จำกัด 9,979,290.00
การจ้างงาน(93.14.18.00 ) งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ทางหลวงหมายเลข 118 ตอน

เชียงใหม่ - ดอยนางแก้ว  ระหว่าง กม.2+000 - กม.3+500 (เป็นแห่ง ๆ)
1

0105536079513 บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด 9,975,045.00

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 9,978,780.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536079513 บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด 660222025765 ชม.2/27/2566 03/03/2566 9,974,507.47 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


